[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Эльтон
«13» декабря 2021г.					                              № 130

Об утверждении границ Местной общественной
организации территориального общественного
самоуправления «Эльтон»
Эльтонского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 3 Устава Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района, Администрация Эльтонского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить границы Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Эльтон» Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в границах поселка Эльтон Эльтонского сельского поселения Палласовского района Волгоградской области.

      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Эльтонского
сельского поселения                                                                   Н.А.Сурганов

Рег: № 130/2021

image1.jpeg